
OBEC ÚHERCE
K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany, tel.lfax: 377931 314, IČO: 00258601

Doporučeně - na doručen ku !
Úherce dne 19.12.2011

Věc: Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12, odst. (6)
zákona 137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek na akci "DODÁVKA A MONTÁŽ
HERNÍCH PRVKŮ PRO DĚTSKÉ HŘIŠTĚ V OBCI ÚHERCE" Náves, par.č. 1468/1
v k.ú. Úherce u Nýřan.

Vyzýváme Vás k vypracování nabídky na dodávku prací na akci :

DODÁVKA A MONTÁŽ HERNíCH PRVKŮ PRO DĚTSKÉ HŘiŠTĚ V OBCI
ÚHERCE" Náves, par.č. 1468/1 v K.Ú. ÚHERCE U NÝŘAN.

Předmět plnění :
Předmětem plnění je: dodávka a montáž herních prvků pro děti od 3 do 12 let, na
pozemku investora
Zpracování žádosti o dotaci a podání žádosti na MMR
Provedení dopadových ploch u herních prvků
Vypracování provozního řádu

Doba a místo plnění:

Termín realizace květen - říjen 2012

Místem plnění je Náves, parc. Č. 1468/1 v k.ú. Úherce u Nýřan

Způsob zpracování nabídky:
Nabídka musí obsahovat:
1. list identifikace subjektu
2. vyplněný krycí list cenové nabídky včetně položkového rozpočtu
3. předpokládaný harmonogram prací
4. výpis z trestního rejstříku ne starší půl roku
5. živnostenský list opravňující k prováděné činnosti (kopie)
6. výpis z Obchodního rejstříku, je-Ii uchazeč do tohoto rejstříku zapsán (kopie)
7. seznam referenčních staveb za rok 2011 s telefonním kontaktem na

osobu oprávněnou poskytovat informace.
8. doklad o certifikaci herních prvků
9. seznam akcí, kterým vaše firma za rok 2011 zajistila dotaci na stavbu dětského

hřiště.

Způsob hodnocení:
Hodnotícím kriteriem je vyjádřeno v % :

nabídková cena
reference o firmě

50%
15 %



- doba záručních oprav 10 %
úspěšnost v procentech při získávání dotací 25 %

Zadávací dokumentace:
-Stručný seznam a popis požadovaných herních prvků
-Situační plán dětského hřiště
-Informace o obci Úherce

Požadavek na obsahové členění a formu zpracování nabídky:
a) uchazeč seřadí doklady v nabídce v následujícím pořadí:

1) list identifikace subjektu
2) krycí list cenové nabídky včetně položkového rozpočtu
3) předpokládaný harmonogram prací
4) výpis z trestního rejstříku ne starší půl roku
5) živnostenský list opravňující k prováděné činnosti (kopie)
6) výpis z Obchodního rejstříku, je-Ii uchazeč do tohoto rejstříku zapsán (kopie)
7) seznam referenčních staveb za rok 2011 s telefonním kontaktem na

osobu oprávněnou poskytovat informace.
8) doklad o certifikaci herních prvků
9) seznam akcí, kterým vaše firma za rok 2011 zajistila dotaci na stavbu

dětského hřiště.
b) nabídka bude v obálce zabezpečené proti rozebrání
c) nabídka bude podána písemně a v českém jazyce
d) uchazeč předloží jednu nabídku

Obchodní podmínky:
1) platby za dílo budou prováděny dílčími plněními s pozastávkou 10%, která

bude uhrazena po přejímce a odstranění všech vad a nedodělků
2) objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah plnění dle výše získaných

dotačních prostředků a spoluúčasti na finančním plnění. V případě nezískání
dotačních prostředků nebude dílo realizováno

Místo podání nabídek:

OBECNí ÚŘAD V ÚHERCíCH, ÚHERCE 94, 330 23, NÝŘANY
Obálky budou označeny pracovním názvem:
"Soutěž - ÚHERCE DĚTSKÉ HŘiŠTĚ - NEOrvíRA T!"

Ukončení příjmu nabídek je 20.1. 2012 DO 12.00 HOD. !!!

Vítěz výběrového řízení bude oznámen do 27.1.2012

Kontaktní osoba: Vlastimil Blažek, starosta obce, tel.: 377931 314,724 179 180
Případné dotazy budou podány písemnou nebo elektronickou poštou a odpověď
bude sdělena účastníkům soutěže do 48 hodin. Dotazy lze podávat do 19.1.2012

Vlastimil Blažek, starosta obce

IČO:00258601 Bankovní spojení: 5424-371/0100



Seznam herních prvků na akci:

Dodávka a montáž herních prvků pro dětské hřiště
v obci Úherce

1. ŘETĚZOVÁ TROJHOUPAČKA
Řetězová houpačka může mít jak ocelové, nebo dřevěné stojiny.
Dvě sedátka budou plastová, nebo dřevěná pro starší děti.
Jedno sedátko bude pro děti od tří let, koš.

2. DVOUVĚŽIČKOVÁ HERNí SESTAVA
Věžičky budou zastřešené.
Každá věžička v jiné výškové úrovni.
Výškový rozdíl věžiček bude překonán spojovacím modulem a to lanovým
mostem, nebo zavěšenou lávkou s dřevěnými nášlapnými příčlemi.
Tři nástupní moduly,jeden ze šikmé, nebo kolmé sítě, druhý dřevěný žebřík a třetí
z horolezecké stěny.
Dvě různě dlouhé skluzavky.
Jedenkrát šplhací tyč šikmou nebo kolmou, nebo lano.
Doplněno dvoj hrazdou nebo kruhy

3.VAHADLOVÁ HOUPAČKA
Pro dvě nebo čtyři děti.
Konstrukce kovová nebo dřevěná.

4. SEDAČKOVÝ KOLOTOČ
Kovová konstrukce.
Protiskluzová podlaha.
Roztáčecí.

5. PRUŽINOVÁ HOUPAČKA
Pro jedno dítě.
Pro dvě děti.

Tvar dle nabídky.

6. LANOVÁ PYRAMIDA NEBO VĚŽ
Dopadová plocha je limitována šířkou 7 metů.
Pokud je možné, vnitřek vybavit lezeckým komínem.
Výška dle možností dopadové plochy.
U věží možno použít obruče.

7. DOPADOVÉ PLOCHY
Dopadové plochy kačírkové dle ČSN.
Cenu kotvení herních prvků nepočítat do dopadových ploch, ale do herních
prvků.



INFORMACE O OBCI ÚHERCE:

Obec Úherce leží cca 12 km jihozápadním směrem od města Plzně
v rovinatém terénu při dálnici D5 Praha Rozvadov.

Poprvé je tato obec připomínána v roce 1213, jako ves patřící
k Chotětovskému klášteru. V roce 1511 je zaznamenán pro rozvoj obce
významný mezník - probošt Clemens dal obci pozemky a povolil obci zavedení
svobodného výčepu piva, což se stalo základem svobodného rozvoje obce.

Dominantou obce je kostel sv. Josefa který byl postaven na místě starého
strženého kostela ze 17. století. Tento nový byl dokončen roku 1901.

Obec Úherce se rozkládá na pozemcích o rozloze 798,7 ha a v obci žije
kolem 300 obyvatel.

Dětské hřiště bude vybudováno na místě původního dětského hřiště a to
uprostřed Návsi. Středem hřiště bude lípa. Větve stromu se zredukují na
únosnou mez. Pod stromem se počítá s osazením laviček pro rodiče. Pod
stromem nebudou žádné herní prvky. Tento kruh kolem stromu má průměr 7 m.

Před vlastní realizací dětského hřiště obec Úherce provede snížení hladiny
spodní vody pomocí drenážních per a to pod celou plochou hřiště a okolí.

V současné době v Úhercích žije s trvalým bydlištěm 49 dětí do 14 let a 5
dětí bez trvalého pobytu.



1468/1

zo-
<
(1)
Ul

\

"\.
\

7532

RYBNÍK

Náves

Obec Úherce


